

Falk Capital ApS

Alstrup Allé 7
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Oliver Dluzen Falk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Falk Capital ApS
Alstrup Allé 7
8361 Hasselager

CVR-nr: 28116381
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel, rådgivning, investering og finansiering og tilknyttede ydelser, samt drive butik med salg af smørrebrød og tilknyttede varer og ydelser.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. -37.488, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 700.943 og en egenkapital på kr. 144.299.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.837	47.391
Personaleomkostninger	1	-235.281	-129.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.685	-21.685
Resultat af ordinær primær drift		-39.129	-103.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.147	0
Øvrige finansielle omkostninger		-506	-70
Ordinært resultat før skat		-37.488	-104.010
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-37.488	-104.010
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.147	0
Overført resultat		-39.635	-104.010
I alt		-37.488	-104.010

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.400	51.200
Indretning af lejede lokaler		26.656	35.541
Materielle anlægsaktiver i alt	3	65.056	86.741
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.449	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.454	0
Deposita		24.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	561.653	0
Anlægsaktiver i alt		626.709	86.741
Råvarer og hjælpematerialer		10.700	5.000
Varebeholdninger i alt		10.700	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.774
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender i alt		0	46.874
Likvide beholdninger		63.534	42.241
Omsætningsaktiver i alt		74.234	94.115
Aktiver i alt		700.943	180.856

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		367.302	0
Overført resultat		-348.003	-310.515
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		144.299	-185.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	16.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.387	163.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		338.632	186.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.644	366.371
Gældsforpligtelser i alt		556.644	366.371
Passiver i alt		700.943	180.856

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-310.515	0	-185.515
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	367.302	0	0	367.302
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.147	-39.635	0	-37.488
Egenkapital, ultimo	125.000	369.449	-350.150	0	144.299

Kapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	228.588	127.731
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.693	1.915
	235.281	129.646

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	64.000	44.426
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	64.000	44.426
Af- og nedskrivning primo	-12.800	-8.885
Årets afskrivning	-12.800	-8.885
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.600	-17.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.400	26.656

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	71.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	71.000
Nettoopskrivninger primo	0
Opskrivning ved køb af kapitalandele	367.002
Andel i årets resultat jf. note	2.147
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	369.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.149

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lounge 8000 ApS, Århus	80%	550.556	2.684
Know How ApS, Århus	100%	40.000	0
	I alt	590.556	2.684

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 246. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Udskudt skat (aktiv) er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat (2018: 2).